
B? 
ra em A MAA LE 

portiva Marathon Sports para 

adquirir algo relacionado con 

el equipo de todos. 

Ayer, Nancy Tigre se acercó 

para adquirir una camiséta de 

EL TIEMPO «+ CUENCA - ECUADOR 

jueves, 10 de octubre 2013 

pivuuciv ue la Selección. Se 
probó la camiseta amarilla y 
luego la azul, además se puso 
una gorra. 
Pulgarín se atrevió a dar una 

en los últimos días la casa tiene 
bastante acogida, la ciudada- 
nía se ha acercado a comprar 
chompas y camisetas; muchos 
piden para enviar a sus familia- 

  

Naciona 
Lostos 

La camiseta oficial 
Selección para adu: 
cuesta 47 dólares; | 
niños, 37 La casaca 

en 54 dólares. 
resultado, dijo que Ecuador va res en el exterior. (MRO) £ 

  

  

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y 
EXTRACTO” 

DE LA EXTRUCTURA PUBLICA DE 
AMPLIACION DEL OBJETO SOCIAL 
Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA 
COMPAÑÍA “INMOCUENCA S.A.”,- 

Se comunica al público que la Compañía 

“INMOCUENCA S.A.”, amplió su objeto social y 

reformó su Estatuto, por escritura pública otorgada 

ante el señor Notario Trigésimo Octavo del Cantón 

Guayaquil el 11 de abril de 2013. Fue aprobada por la 
Superintendencia de Compañías mediante Resolución 

No SC.DIC.C.13.00831 de 17 de septiembre 2013. 

“ARTÍCULO QUINTO .- OBJETO SOCIAL.- La com- 
pañía tendrá por objeto social: a) Brindar servicios de 

asesoría, administración y promoción para el desarrollo 

de proyectos de construcción; b) Participar en todo 

concurso público o privado para la ejecución de obras 

de infraestructura o de edificaciones; c) La importación, 

exportación, fabricación y compra y venta y alquiler de 

todo tipo de bienes muebles vinculados a sus activida- 

des; d) Comercializar sus productos así como el de 

otros proveedores; e) Compra y venta, arrendamien- 

to, tenencia, administración o anticresis, disposición, 

beneficio y explotación en general de bienes inmuebles 
urbanos o rurales; f)...”. 

Cuenca, a 17 de septiembre 2013 

Dr. Santiago Jaramillo Malo, 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA — 5%   

a
n
 

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.DIC.C.13.0838 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 
Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritur 
pública otorgada ante el Notario Primero Interino del Cantón MORONA e 
17/Junio/2013, que contienen la constitución de la compañía COMPAÑÍ, 
DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LORMARD'S CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro 
$5C.4J.C.2013.385 de 16/Septiembre/2013, ha emitido informe favorable 
para su aprobación. - 

Y 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones 
SC-lAF-DRH-G-2011-147 del 10 de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011-009 

del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 

COMPAÑÍA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LORMARD'S CIA. LTDA. 
y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 
compañía. . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de 
la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, 
remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la publicación original 
del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil y original de los nombramientos inscritos de los 
administradores, 

Comuníquese.- DADA y firmada en Cuenca, a 23 de Septiembre de 2013 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7502525 
Nro. Trámite 3.2013.283 
JSL 

  

  

EA a A AA lc cet e ls de 0, ei ect e era


